

Årsredovisning
för
Atropa Care AB
556910-2410

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Hammo, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Atropa Care AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är social verksamhet, framförallt inom personlig assistans, samt förvärv och drift av fastighet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolages omsättning har minskat jämfört med föregående år. Det beror på att bolaget har avslutat sin verksamhet i början av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 010	33 628	31 235	20 349	19 836
Resultat efter finansiella poster	582	1 014	1 480	1 111	1 658
Soliditet (%)	44,4	27,4	26,2	36,4	52,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 135 907	690 161	1 876 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 800 000		-1 800 000
Balanseras i ny räkning		690 161	-690 161	0
Årets resultat			461 823	461 823
Belopp vid årets utgång	50 000	26 068	461 823	537 891

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 068
årets vinst	461 823
	487 891
disponeras så att i ny räkning överföres	487 891
	487 891

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 009 907	33 627 800
Övriga rörelseintäkter		90 683	167 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 100 590	33 795 564
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-191 824	-325 582
Övriga externa kostnader		-800 782	-1 365 823
Personalkostnader	2	-6 510 158	-30 851 152
Övriga rörelsekostnader		0	-207 899
Summa rörelsekostnader		-7 502 764	-32 750 456
Rörelseresultat		597 826	1 045 108
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 185	-31 452
Summa finansiella poster		-16 185	-31 452
Resultat efter finansiella poster		581 641	1 013 656
Resultat före skatt		581 641	1 013 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 818	-323 495
Årets resultat		461 823	690 161

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

246 342

Övriga fordringar

81 020

521 282

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 223 351

Summa kortfristiga fordringar

81 020

4 990 975

Kassa och bank

Kassa och bank

1 129 903

1 849 088

Summa kassa och bank

1 129 903

1 849 088

Summa omsättningstillgångar

1 210 923

6 840 063

SUMMA TILLGÅNGAR

1 210 923

6 840 063

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 068

1 135 907

Årets resultat

461 823

690 161

Summa fritt eget kapital

487 891

1 826 068

Summa eget kapital

537 891

1 876 068

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

119 708

Skatteskulder

111 689

286 302

Övriga skulder

45 688

1 286 510

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

515 655

3 271 475

Summa kortfristiga skulder

673 032

4 963 995

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 210 923

6 840 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Byggnader 1%/år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	30	100

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 451 907
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 451 907
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-44 008
Årets avskrivningar	0	44 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	990 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	990 000
Ingående nedskrivningar	0	-990 000
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-990 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har efter räkenskapsårets slut påbörjat processen att avveckla verksamhet i bolaget.

Stockholm 2023-07-31

David Hammo
David Hammo